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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 18 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
11.3.2017. - 9:15 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 31.70 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 19.7.2014.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 42.06 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 28.5.2011.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 36.11 TADIĆ, Tina SHSA Sarajevo 5.12.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 33.82 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 17.10.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 32.86 NINKOVIĆ, Ivana LETB Shanghai (CHN) 30.7.2011.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 34.33 633
2. KAJTAZ, Amina 96 Velez, MO 35.54 570
3. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 35.63 566
4. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 36.12 543
5. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 36.83 512

ROVČANIN, Amina 99 GKVS Sarajevo, SA 36.83 512
7. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 37.18 498
8. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 37.28 494
9. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 37.60 481

10. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 37.85 472
11. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 38.46 450
12. ALISPAHIĆ, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 39.55 414
13. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 39.69 409
14. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 40.55 384
15. SPAHIĆ, Iman 02 Bosna, SA 41.14 367
16. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 41.31 363
17. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 41.57 356
18. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 41.60 355
19. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 41.71 353
20. ŠUNJIĆ, Olivera 04 Zrinjski - Mostar 42.17 341
21. ZOVKO, Elena 06 Velez, MO 42.45 334
22. HADŽIMEHMEDOVIĆ, Amina 04 Zmaj-Alpamm, TU 42.51 333
23. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 42.64 330
24. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 42.77 327
25. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 42.90 324
26. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 43.01 322
27. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 43.12 319
28. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 43.24 316
29. HUKO, Amina 00 Eko Sport, SA 43.35 314
30. NUSPAHIC, Sarrah 04 Velez, MO 44.04 299
31. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 45.05 280
32. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 45.12 278
33. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 45.86 265
34. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 45.99 263
35. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 46.41 256
36. LAKIĆ, Helena 05 Leotar, TB 46.62 252
37. KURIĆ, Ines 05 Sharks, SA 47.95 232
38. RAHMANOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 48.16 229
39. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 48.18 229
40. SABIROVIĆ, Asja 06 Sharks, SA 48.51 224
41. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 48.86 219
42. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 49.61 209
43. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 49.64 209
44. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 50.42 199
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

45. CERKIC, Nina 04 Velez, MO 50.43 199
46. GERIN, Ajla 04 Eko Sport, SA 50.49 199
47. PUDAR, Dea 04 Orka, MO 50.73 196
48. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 50.76 195
49. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 52.35 178
50. JAKOVLJEVIĆ , Lucija 07 Orka, MO 52.40 178
51. TRIVUN, Anja 01 Orka, MO 53.37 168
52. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 53.56 166
53. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 53.59 166
54. ČAMPARA, Ajla 06 Sharks, SA 54.58 157
55. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 54.76 156
56. DEMIĆ, Ajla 08 Sport Time, SA 55.94 146
57. SABANIC, Hena 08 Sport Active - Sarajevo 56.11 145
58. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 56.48 142
59. JANKOVIC, Lana 06 Velez, MO 56.87 139
60. SALTAGA, Esma 07 Sharks, SA 57.46 135
61. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 57.96 131
62. KASTELIC, Leona 08 Sport Active - Sarajevo 58.96 125
63. BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:01.09 112
64. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 1:02.13 106
65. DUZEVIC, Mia 08 Velez, MO 1:02.85 103
66. POBRIĆ, Azra 08 Sharks, SA 1:03.43 100

DSQ GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 57.66
DSQ AVDIĆ, Nejra 08 Bosna, SA 1:37.43

Juniorke

1. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 34.33 633
2. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 38.46 450
3. ALISPAHIĆ, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 39.55 414
4. SPAHIĆ, Iman 02 Bosna, SA 41.14 367
5. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 41.57 356
6. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 41.71 353
7. TRIVUN, Anja 01 Orka, MO 53.37 168

Kadetkinje

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 35.63 566
2. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 37.18 498
3. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 37.28 494
4. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 37.85 472
5. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 39.69 409
6. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 41.31 363
7. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 41.60 355
8. ŠUNJIĆ, Olivera 04 Zrinjski - Mostar 42.17 341
9. HADŽIMEHMEDOVIĆ, Amina 04 Zmaj-Alpamm, TU 42.51 333

10. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 43.24 316
11. NUSPAHIC, Sarrah 04 Velez, MO 44.04 299
12. RAHMANOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 48.16 229
13. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 48.86 219
14. CERKIC, Nina 04 Velez, MO 50.43 199
15. GERIN, Ajla 04 Eko Sport, SA 50.49 199
16. PUDAR, Dea 04 Orka, MO 50.73 196
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim

Djevojčice do 12 godina

1. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 40.55 384
2. ZOVKO, Elena 06 Velez, MO 42.45 334
3. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 42.64 330
4. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 42.77 327
5. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 42.90 324
6. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 43.01 322
7. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 45.05 280
8. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 45.12 278
9. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 45.86 265

10. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 45.99 263
11. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 46.41 256
12. LAKIĆ, Helena 05 Leotar, TB 46.62 252
13. KURIĆ, Ines 05 Sharks, SA 47.95 232
14. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 48.18 229
15. SABIROVIĆ, Asja 06 Sharks, SA 48.51 224
16. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 49.61 209
17. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 49.64 209
18. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 50.42 199
19. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 50.76 195
20. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 53.56 166
21. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 53.59 166
22. ČAMPARA, Ajla 06 Sharks, SA 54.58 157
23. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 54.76 156
24. JANKOVIC, Lana 06 Velez, MO 56.87 139
25. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 57.96 131

Djevojčice do 10 godina

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 43.12 319
2. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 52.35 178
3. JAKOVLJEVIĆ , Lucija 07 Orka, MO 52.40 178
4. DEMIĆ, Ajla 08 Sport Time, SA 55.94 146
5. SABANIC, Hena 08 Sport Active - Sarajevo 56.11 145
6. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 56.48 142
7. SALTAGA, Esma 07 Sharks, SA 57.46 135
8. KASTELIC, Leona 08 Sport Active - Sarajevo 58.96 125
9. BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:01.09 112

10. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 1:02.13 106
11. DUZEVIC, Mia 08 Velez, MO 1:02.85 103
12. POBRIĆ, Azra 08 Sharks, SA 1:03.43 100

DSQ GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 57.66
DSQ AVDIĆ, Nejra 08 Bosna, SA 1:37.43

VK-EXH ŠABANOVIĆ, Arnela 00 Novi Grad - Sarajevo 38.55 447
VK-EXH MRAKOVIĆ, Hena 05 Aqua, SA 50.82 195
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